

بر خورداري ۲۶ هزار خانوار انديمشکي از اينترنت فوق پرسرعت



نوري راه اندازي شود ما براي توسعه و پوشش شبکه ارتباطات شهرستان دريغ نخواهيم کرد

ملکي جهان مدير کل تنظيم مقررات و ارتباطات راديوبي منطقه جنوب غرب نيز در اين نشست بيان کرد:اين براي ما هم قابل قبول نيست که شهرستان انديمشک اين همه مشکلات در زمينه ارتباطات داشته باشد اميدواريم بخشي از مشکلات در جلسه امروز رفع شود.

وي با بيان اينکه پوشش آنتن دهی و اينترنت با کيفيت در دستور کار ما است افزود:پراپراتور ها مشکلات عدم پوشش آنتن دهی مناسب در سد های دز و کرخه و آزاد راه انديمشک پل زال را بررسی و در صورت عدم حل مشکلات، دکل جديد در اين مناطق نصب شود.

وي افزود: طرف یک ماه آینده عمليات آغاز واکداري اينترنت پرسرعت FTTH به ۲۱ هزار خانوار با سرعت ۹۰۰مگابيت بر ثانيه در شهر انديمشک اجرا خواهد شد.

فلاح زاده مدير کل مخابرات استان خوزستان در اين نشست افزود: در بخش همراه اول کار خوبی در حوزه شهری انديمشک صورت گرفته و ۵ سايت در اين شهر احداث شده که سه تا مورد بهره برداری قرار گرفته و دو سايت جديد در منطقه کوی ولايت احداث خواهد شد و یک دکل نيز برای شهر چمگلک برنامه ريزی شده و احداث خواهد شد و با راه اندازي اين دکل پوشش آنتن دهی منطقه نيز افزايش پيدا می کند.

وي تصريح کرد:در بخش يو اس او سه سايت در منطقه شاهزاده احمد ،کوثر و پايخت گلزار در دست اجرا است و ظرف مدت ۳ ماه آینده تکميل و مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت و با راه اندازي اين پروژه ها عدم پوشش آنتن دهی منطقه رفع خواهد شد.

وي بيان کرد:در حوزه تلفن ثابت و فيبر نوری نيز اينترنت FTTH پرسرعت برای ۵ هزار خانوار برای کل شهرستان انديمشک ظرف چند روز های آینده آغاز خواهد شد.

*فرشته مقدم، انديمشک:

مدیرکل تنظيم مقررات و ارتباطات راديوبي منطقه جنوب غرب کشور گفت: بزودی ۲۶ هزار خانوار انديمشکي از اينترنت فوق پرسرعت بهره مند خواهند شد.

علیرضا ملکي جهان مديرکل تنظيم مقررات و ارتباطات راديوبي منطقه جنوب غرب کشور در نشست پيگيري مسائل و مشکلات حوزه آنتن دهی و اينترنت شهرستان انديمشک اظهار کرد: به سبب موقعيت استراتژيک اين شهرستان و قرارگرفتن در کرديور شمال به جنوب بايد مشکلات مربوط به پوشش آنتن دهی به سرعت مرتفع شود.

ملکي جهان افزود:پراپراتور ها مشکلات عدم پوشش آنتن دهی مناسب در سد های دز و کرخه و آزاد راه انديمشک پل زال را بررسی و در صورت عدم حل مشکلات، دکل جديد در اين مناطق نصب شود.

وي افزود: طرف یک ماه آینده عمليات آغاز واکداري اينترنت پرسرعت FTTH به ۲۱ هزار خانوار با سرعت ۹۰۰مگابيت بر ثانيه در اين شهر انديمشک اجرا خواهد شد.

به گزارش روابط عمومي فرمانداری انديمشک نشست برسی و پيگيري مشکلات حوزه ارتباطات بخش مرکزی و بخش الوار گرمسیری انديمشک با حضور يوسف زمانی اصل سرپرست فرمانداری انديمشک، شه نظری مدير کل ارتباط و فناوری اطلاعات خوزستان، فلاح زاده مدير کل مخابرات استان خوزستان ، ملکي جهان مدير کل تنظيم مقررات و ارتباطات راديوبي منطقه جنوب غرب، قلاوندی معاون عمرانی فرماندار،بخشداران و تعدادی از دهياران در سالن کوثر فرمانداری برگزار شد.

يوسف زمانی فرماندار شهرستان انديمشک در اين نشست ضمن تبریک هفته وحدت گفت:امروزه سايت در اين شهر احداث شده که سه تا مورد بهره برداری قرار گرفته و دو سايت جديد در منطقه کوی ولايت احداث خواهد شد و یک دکل نيز برای شهر چمگلک برنامه ريزی شده و احداث خواهد شد و با راه اندازي اين دکل پوشش آنتن دهی منطقه نيز افزايش پيدا می کند.

وي تصريح کرد:در بخش يو اس او سه سايت در منطقه شاهزاده احمد ،کوثر و پايخت گلزار در دست اجرا است و ظرف مدت ۳ ماه آینده تکميل و مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت و با راه اندازي اين پروژه ها عدم پوشش آنتن دهی منطقه رفع خواهد شد.

نان ياری رسانند و البته نانوا نيز بايد در پخت نان دقت بيشتري کند تا برکت خدا که حاصل دسترنج کشاورز و سپس نانواست به راحتی هدر نرود.

اسماعيلي تصريح کرد: در حال حاضر متأسفانه به علت نبود بستريهای حمايتی از اين صنف باعث شده که بسياری از واحدهای صنفی تعطيل شده و يا به علت بالا بودن دستمزدهای بالای از شاطرهای ناکارآمد و يا شاگرد نانوا به جای شاطر ماهر باتجربه استفاده کنند که همین امر هم در کيفيت نان تأثير گذار است.

وي اظهار داشت: کمبود سهميه آرد و بيمه کارگر نيز از ديگر دغدغه های نانواها است که باعث شده که اين شغل نيز در سالهای نه چندان دور به خاطره تبديل شود و نانهای فانتزی با مواد نگهدارنده جايگزين نانوايی های سستی شود.

اسماعيلي در پايان سخنانش اظهار داشت: در حال حاضر به دليل تفاوت زياد نرخ نان دولتی با آزادپز و فانتزی، تمايل به خريد نان سنتی رشد زيادی پيدا کرده و مصارف نانهای فانتزی به سمت نانهای سنتی سوق پيدا کرده است اما با تعطيل نانوايی ها، مصرف کنندگان به ناچار مجبور به خريد نان فانتزی و يا تهيه نان پيش از مصرف روزانه برای فريز ر کردن خواهند شد، پس بنابراین بزرگان وزارت صنعت، معدن و تجار ت اين سازمان بازرسی بايد با نظارت و کنترل بيشر در اين زمينه جلوی تخلف نانوايی های را که از شيفت کاری خود کاسته اند را بگیرند و يا با ايجاد بسته های تشويقی و بستريهای حمايتی نان خوب و مرغوب را جايگزين نان بی کيفيت کنند.

پس از پيگيري های صورت گرفته از سوی شهروندان شهرستان بابل، اتاق اصناف اين شهرستان نيز به منظور نيهاندهی سازي فرهنگ تقدير و تشکر از نانوايی های برتر در شهرستان بابل و همچنين بررسی مشکلات صنفی اين قشر زحمتکش و در راستای رسالت خود و حفظ حقوق شهروندی، با تشکيل تيم مشترک بازرسی مشتمل به بازرسی از واحدهای عرضه نان پرداختند. کيفيت نان به مولفه هایي چون ايجاد بستريهای حمايتی آرد مرغوب و صبر مشثری بستگی دارد، پس نبايد تنها نانوا را در کيفيت پايين نان مقصر دانست بلکه بايد همگان تلاش کنند تا کيفيت نان تا جایی بالا برود که هدر رفت آن صفر شود. بيش از چهار هزار و ۵۰۰ واحد نانوايی در استان مازندران فعاليت می کنند.

کيفيت نامناسب نان در استانها مردم ناراضی هستند



زحمات نانواها اظهار داشت: گاهی نانواها مقصر کيفيت پايين نان نيستند بلکه مدت زمان پخت و مواد اوليه ای چون آرد در پخت نان نيز تأثير گذار است که بايد اين دو مسئله را در پخت نان توجه مورد توجه واقع شود.

وي ادامه داد: در حال حاضر افزايش جمعيت و زندگي ماشيني باعث شده که مردم زمان کمتری را برای خريد نان اختصاص دهند و همین امر باعث می شود که نانوا؛ برای آنکه جوابگوی نياز مردم باشد نان را با شعله بيشر پخت کند و اين امر باعث می شود که کيفيت پايين ترى نان را در اختيار مردم قرار دهد.

نانواها نيز حرف های خودشان را دارند و ضعف بستريهای حمايتی را از جمله دغدغه های فراوری مطرح می کنند، علی آقای اسماعيلي که سال های سال در شغل نانوايی مشغول فعاليت است و مواهيش را در کنار تنور نانوايی ها سفيد کرده و از جمله پيشکسوتان اين صنف است، در مورد کيفيت نان در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به ضرب المثل نان بی ماهی فطير است، بيان داشت: بدون حمايت دولت مردان در بالا بردن سهميه آرد و همچنين تأمين سوخت رايقان، تهيه نان با کيفيت امکان پذير نيست زيرا نانوا درصدد است که برای فروش بيشر به کيفيت حاصله کمتر توجه کند و در نتيجه حاصل دسترنج نانوا خوراک دام و طیور خواهد شد.

وي يادآور شد: پس لازم است دولت مردان نيز با ايجاد بستريهای حمايتی برای نانوا وی را در ارائه کيفيت

نان یکی از خوراکی هایي است که از ديرباز نقشی اساسی در زندگي همه جوامع به خصوص جوامع ایراني بازی کرده و قوت غالب مردم به شمار می رود و حال اگر کيفيت آن به هر دليلی پايين باشد حاصل زحمات نانوا بی فايده و سهم پسماند خواهد شد.

مشکلات نان و نانوايی در مازندران نيز همانند ديگر مناطق وجود دارد و از بسته شدن نانوايی ها قبل از ساعت ۱۸ عصر گرفته تا کم بودن سهميه آرد و مشکل فروش نان به اتباع غيرمجاز بيگانه و غيره از مسائل روز نانوايی های استان به شمار می رود.

شهروندان بابلی با انتقاد از کيفيت نامناسب نان خواستار توجه مسئولان و دستگاه های نظارتی برای ارتقای اين وضعيت شدند. علی سلمانی از شهروندان بابلی در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اينکه کيفيت نان در مصرف آن تأثير گذار است، افزود: متأسفانه در سال های اخير به علت نبود قوانين بازدارنده ای چون باطل کردن جواز نانوايی ها و نبود بازرسی های دوره ای باعث شده که کيفيت نان به علت عوامل مختلف پايين بيايد و نان بی کيفيت وارد پسماند شود در حالی که نبايد اين برکت خدا را هدر داد.

وي ادامه داد: هرچند در گذشته صف های طولانی نانوايی از جمله معضلات و مشکلات مردم بوده است اما دور ريز نان بسيار کمتر از حالا بوده و به طور کامل مورد استفاده قرار می گرفت يا حداقل سهم دام و طیور می شد اما حال زندگي شهر نشینی باعث شده که نان با فريز و يا سهم پسماند شود. پروانه مرادی از ديگر شهروندان نيز با قردرانی از

مدیر بنادر و دريانوردی گلستان از کشف بقایای یک کشتی چوبی قديمی در پی لايروبي کانال آشوراده بندر ترکمن خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بنادر و دريانوردی، نورا له عباسی درباره آخرين وضعيت لايروبي اسکله های بندر تاریخی ترکمن، اظهار کرد: در راستای اجرای پروژه احيا و علاج بخشي خليج گرگان که یک پروژه ملی بوده، عمليات احياي بندر تاریخی «ترکمن» و

۱۳۰ هزار مترمکعب لايروبي برای احياي خليج گرگان

کانال آشوراده بندر ترکمن بيرون کشيده شد.وي با بيان اينکه برای احياي مجدد اسکله های اين بندر، بيش از ۱۳۰ هزار مترمکعب لايروبي انجام شد و هم اکنون آماده بهره برداری است، ادامه داد: حين انجام عمليات لايروبي در بخشي از اين منطقه، بقایای موتور یک کشتی از زير گل و لای در محدود

مدیر بنادر و دريانوردی گلستان از کشف بقایای یک کشتی چوبی قديمی در پی لايروبي کانال آشوراده بندر ترکمن خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان بنادر و دريانوردی، نورا له عباسی درباره آخرين وضعيت لايروبي اسکله های بندر تاریخی ترکمن، اظهار کرد: در راستای اجرای پروژه احيا و علاج بخشي خليج گرگان که یک پروژه ملی بوده، عمليات احياي بندر تاریخی «ترکمن» و

برگزاری کنگره دوروزه انجمن جراحن عروق ايران در رشت

دبير علمی کنگره ميان دوره ای انجمن جراحن عروق ايران از برگزاری اين کنگره به مدت دو روز در تالار مرکزی رشت خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گيلان (وبدا)، دکتر حسين همتی - دبير علمی کنگره ميان دوره ای انجمن جراحن عروق ايران صبح امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به برگزاری اين کنگره در بستر مجازی و حقيقي، اظهار کرد: انجمن جراحن عروق ايران از جمله انجمن های علمی در کشور است که برگزاری آخرين کنگره آن در سال ۹۵ بوده است.

مدیر گروه جراحی عروق دانشگاه علوم پزشکی گيلان با اشاره به درمان خيل عظيمی از بيماران تحت درمان جراحن عروق، افزود: در کنگره ميان دوره ای انجمن جراحن عروق ايران علاوه بر جراحن عروق، اساتيد پرستاری نيز حضور دارند. دبير علمی کنگره ميان دوره ای انجمن جراحن عروق با اشاره به برگزاری اين کنگره در تالار شهر، گفت: اين کنگره در دو روز برگزار خواهد شد.



دکتر همتی با اشاره به غنی بودن دانشگاه علوم پزشکی گيلان از اساتيد جراحی عروق در کشور، خاطر نشان کرد: حدود ۱۰۵ جراح عروق در کشور وجود دارد که ۹۴ جراح عروق در کنگره ميان دوره ای انجمن جراحن عروق ايران بيمهان گيلانیان هستند.

جراح فوق تخصص عروق، ارايه و به کارگيري جديدترين فناوری پزشکی، بازاموزی و جمع بندی تحقيقات دانشمندان جراحن عروق ايران و جهان و بحث و تبادل نظر در خصوص بيماران پيچيده ای که تحت درمان قرار گرفتند به جراحن جوان از مهمترين اهداف برگزار کننده ميان دوره ای انجمن جراحن عروق ايران برشمرد.

تقدیر مدير کل دفتر روابط عمومي و امور بين الملل شرکت توانير از مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان

محمد علی اکبری مديرکل دفتر روابط عمومي و امور بين الملل شرکت توانير از دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان طی نامه ای تقدير و تشکر کرد.

به گزارش امين، در اين نامه آمده است:



تأمين برق مطمئن در تابستان امسال به دليل موج فزاينه گرما و پايداري دما با نگرانی های مواجه بود که خوشبختانه با برنامه ريزی دقيق و هدايت و نظارت مستمر و جلب مشارکت مردم و اطلاع رسانی هوشمندانه، *توفيق گذر موفقيت آميز از دوره اوج مصرف سال جاری حاصل شد.بدنيوسيله از "مديريت داهيانه جنايعلی و مساعی و تلاش مجموعه همکاران آن شرکت به ويژه حوزه روابط عمومي" در دستيابی به اين موفقيت غرور انگيز و رضایت افکار عمومي تقدير می نمايم.توفيق روز افزون جنايعلی را در خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ايران در ظل توجهات حضرت ولی عصر (عج) از درگاه خداوند متعال مسالت دارم

وزارت راه و شهرسازی:

یک ميليون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی در حال ساخت داريم

مدیرکل حقوقی وزارت راه و شهرسازی گفت: امروز در سراسر کشور یک ميليون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی در حال ساخت است و در قالب واگذاری گروهی تاکنون ۱۵۰ هزار واحد مسکونی و زمین واگذار شده است.

۱۱۵ قطعه زمین در راستای اجرای ماده چهار قانون حمايت از خانواده و جوانی جمعيت به ۲۳۰ خانوار گيلانی با حضور نماينده عالی دولت در استان واگذار شد.

در اين آيين، مدارک اراضی واگذار شده که در شهرستان های آستانه اشرفيه، صومعه سرا، فومن، تولم شهر و شفت بود به صورت نمادين به پنج خانوار اهدا شد.

سجاد جلالی ادامه داد: امروز در سراسر کشور یک ميليون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی در حال ساخت است و در قالب واگذاری گروهی تاکنون ۱۵۰ هزار واحد مسکونی و زمین واگذار شده است.

جدول شماره ۵۶۱۷

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

افقی

۱- ايده اليست- هندل مدرن۲- کوزه- آرد گندم برشته- آهو۳- قديمی و فرسوده- بانوی فرانسوی - مرد دارای محاسن۴- کيمياگر دنبال آن بود - منقار کوتاه- از جانداران ذره بينی۵- حرف فاصله- کلبه ترکمن- گل سفت شده- برگ برنده۶- روکنی برای پالش- در دير عبادت می کنند- شهر مقدس مسلمانان۷- از حروف دستوری- قبول نکردن و کتمان نمودن- از نوشت افزاز۸- علم- عادل- جاه و منزلت۹- نوعی اهرم است- شهری در ترکیه- مادر ترک۱۰- دوازده ماه- گذشتن- هدف تير۱۱- خوراک آبکی- فوی - فرماندهان- عدد همین ردیف۱۲- جودوی چینی- دوست داشتن- مترسک۱۳- ناپودی - نوعی سلاح سرد- خانه بيلاتی۱۴- واحد طولی در روسيه- اخوی- چراغ دريايی۱۵- از مصالح ساختمانی- نویسنده چمدان و چشم هایش

عمودی

۱- ايلانی در انگلستان- سرباز روسی۲- اثر ماندگار دانه دو موريه- برادر- سرفاتی۳- همدم - پایتخت قيبليين- واسطه ميان بيچ و مهره ۴- دانش ستاره شناسی- وارفته- حصير۵- زدنای آدم ناراضی - خواب خوش- زندگي- عدد منفي۶- قدم- دراز - مرحله ای از جوانی در زندگي۷- گسيل شده- نخ بافتنی- خرس آسمانی۸- از ماکیان- ردیاب فرودگاه- جنگ کشنده۹- تصديق روسی- طبقه ای زحمتکش - آشکار ساختن۱۰- از وسايل بنايي- رسم کشنده - بيهوده۱۱- زهر- روحانی زرتشتی- چکيده و عصاره- خونگاه۱۲- درس عبرت- دهان عرب - ديوار قلعه۱۳- يرش کج در خياطي- نوعی پارچه ارزان قيمت- بروج پارسی۱۴- از درختان جنگلی- پرده سينما- نژاد روس۱۵- نگرانی و دلهره- معروف ترين زن جاسوس در جنگ دوم

حل جدول شماره ۵۶۱۶

۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱ م ر ت ه س ی م ط ه ر ی م ن ب ع
 ۲ و و ل ل ای ای ال ت ب ات ی ل
 ۳ ل س ش ز و ز ه ق ی ا م ن ی
 ۴ ات ل و ا ز ه ن ا س ر ا ن ق ر
 ۵ م ت اب ن ج د ل ن ا ب اب
 ۶ ح ص ا ق ر ا م ط ه م ر ن د
 ۷ م د ن ا خ ن ا و ا ر و ا
 ۸ د ا م و ت و ا ن ی ر ف ن و
 ۹ ع ق ی د ه ی خ ی ا ج ر ی
 ۱۰ ل ت ه م ی ن و ن م و ن
 ۱۱ ی ن گ ا ر ی ر و ا ی ا م
 ۱۲ ش ه ر ی ا ح ا س ت ر ی و
 ۱۳ ا ر ای ش ن ا ر و ا س ک ه
 ۱۴ م د م ا ی و ت ه د و ن